
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Identifikace projektu: 

Program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: 
Inovace technických oborů-autodiagnostiky, mechatroniky a optiky 
na SŠT Přerov 

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.04/03.0029 

 

2. část Semináře pro tvůrce výukových pomůcek a k webovému 

portálu  
 

Dne 10. 3. 2011 se v moderních prostorách SŠT uskutečnila již druhá část semináře pro tvůrce 

výukových pomůcek a k webovému portálu. Tentokrát byl seminář zaměřen zejména na práci 

s webovým portálem MOODLE, který budou učitelé využívat při výuce v technických oborech. Další 

skupina pedagogů se tak seznámila s pracovním prostředím webového portálu, jeho možnostmi 

a výhodami, a také si sami vyzkoušeli vkládání a úpravu vložených výukových materiálů. Lektorka 

semináře Ing. Kajnarová pomohla všem účastníkům zvládnout základní řetězce ovládacích úkonů 

a zodpověděla všechny doplňující otázky. Nezbývá než popřát všem účastníkům semináře úspěch 

a radost při práci s tímto webovým portálem. 

Ing. Bc. Pavel Matys, koordinátor projektu 

 

 

 

 

 

 

 


